

CONVENZIONE CRALD AUSL-UISP CENTRO OASI STAGIONE 2021/2022

3° ciclo dal 14 Marzo 2022 al 28 Maggio 2022

Tipo di corso e prezzo	Contributo Crald (differenza)	Prezzo al socio Crald o familiare
NUOTO 0-5 ANNI		
1 volta a settimana (9 lezioni) € 81,00	€ 8,00	€ 73,00
1 volta a settimana (10 lezioni) € 90,00	€ 9,00	€ 81,00
1 volta a settimana (11 lezioni) € 99,00	€ 9,00	€ 90,00
2 volte a settimana da € 187,00	€ 18,00	€ 169,00
NUOTO 6-8 ANNI		
1 volta a settimana (9 lezioni) € 72,00	€ 7,00	€ 65,00
1 volta a settimana (10 lezioni) € 80,00	€ 8,00	€ 72,00
1 volta a settimana (11 lezioni) € 88,00	€ 8,00	€ 80,00
2 volte a settimana da € 165,00	€ 16,50	€ 148,50
ACQUA FITNESS		
5 ingressi € 47,50	€ 4,50	€ 43,00
10 ingressi € 90,00	€ 9,00	€ 81,00
15 ingressi € 120,00	€ 12,00	€ 108,00
PALESTRA		
5 ingressi € 42,50	€ 4,50	€ 38,00
10 ingressi € 80,00	€ 8,00	€ 72,00
15 ingressi € 105,00	€ 10,00	€ 95,00
Ginnastica Ipopressiva 5 ingressi € 45,00	€ 4,00	€ 41,00
Ginnastica Ipopressiva 10 ingressi € 85,00	€ 8,00	€ 77,00
PISCINA + PALESTRA		
5 ingressi € 52,50	€ 4,50	€ 48,00
10 ingressi € 100,00	€ 10,00	€ 90,00
15 ingressi € 135,00	€ 13,00	€ 122,00
DOLCE ATTESA PISCINA		
5 ingressi € 42,50	€ 4,50	€ 38,00
10 ingressi € 80,00	€ 8,00	€ 72,00
15 ingressi € 112,50	€ 11,50	€ 101,00
DOLCE ATTESA PALESTRA		
5 ingressi € 40,00	€ 4,00	€ 36,00
10 ingressi € 75,00	€ 7,00	€ 68,00
15 ingressi € 105,00	€ 10,00	€ 95,00
DOLCE ATTESA PISCINA+PALESTRA		
5 ingressi € 45,00	€ 4,00	€ 41,00
10 ingressi € 85,00	€ 8,00	€ 77,00
15 ingressi € 120,00	€ 12,00	€ 108,00

Iscrizione annua: RAGAZZI e ADULTI € 12.00

Per i corsi Acqua Fitness e Palestra si acquista un pacchetto da 5,10 o 15

ingressi,ogni lezione dovrà essere prenotata alla reception della piscina Oasi!

LO SCONTO CRALD SARA' APPLICATO PER UN SOLO CORSO ALL'ANNO (01 GENNAIO-31 DICEMBRE)!!!